
 

 

 
 

 
Prot. N. 1248  C/40                                                                                       Acri  01/03/2017 

 

ALL’ALBO  PRETORIO ON LINE 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE  www.iisacri.gov.it 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER LA SELEZIONE DI 

FIGURE SPECIALISTICHE CON CONTRATTO D’OPERA PER SERVIZI E INTERVENTI DI 

SUPPORTO E INTEGRAZIONE ALL’ISTRUZIONE DEGLI ALUNNI DIERSAMENTE ABILI 

– ANNI SCOLASTICI 2016/2017 E 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di figure specialistiche con contratto 

d’opera per servizi e interventi di supporto all’istruzione degli alunni 
diversamente abili‐ anni scolastici 2016/2017 e 2017/2018, prot. N. 596 C/40 

del 04/02/2017; 
 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo della scuola in data 21-02-

2017 con prot. 1057 c/40. relative alle selezioni di cui all’oggetto; 

 
CONSTATO che a seguito della pubblicazione delle graduatorie di cui sopra 

sono pervenuti, nei termini previsti, n.4 reclami relativi ad operatori inseriti 

nella graduatoria relativa alla selezione per PSICOLOGO; 
 

VISTO il verbale n.3 del 02/03/2017 della commissione preposta alla 
valutazione delle domande di partecipazione alla selezione dal quale, 

relativamente ai reclami prodotti, la Commissione ha inteso pronunciarsi per 
come di seguito:  
 

Cognome Nome Motivazioni  

Fusaro Anna Maria E’ RESPINTO il reclamo poiché i corsi di specializzazione prevedono 

l’attribuzione di 1 punto per ogni titolo conseguito. 

De Luca  Carmen 
Danila 

E’ACCOLTO il reclamo per quanto riguarda la   valutazione del 

Master biennale. E’ RESPINTA invece la valutazione degli attestati di 

formazione non rispondendo questi ultimi ai requisiti indicati nel  criteri 
bando. 

Spina  Maria 
Francesca 

E’ACCOLTO il reclamo ed è riconosciuta la valutazione dei corsi di 

formazione fino ad un massimo di punti 3. 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 

http://www.iisacri.gov.it/
mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/


 

 

Cognome Nome Motivazioni  

Altomari  Natalia E’ACCOLTO il reclamo ed è riconosciuta la valutazione delle due 

esperienze pregresse fino ad un massimo di punti 3 e il punteggio di 
punti 1 per la valutazione di due corsi di formazione corrispondenti ai 
criteri del bando. 

 

 

TENUTO CONTO di quanto sopra 

DETERMINA 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di cui di seguito: 

 

Graduatoria Psicologo Definitiva 

Po
siz 
Gr
ad 

Cognome Nome Titolo 
di 
Acces
so 

Abili
tazi
one 

Iscri
zion
e 
Alb
o 

Mast
er 
Bien
nale 

Maste
r 
Annu
ale 

Cors
o 
Spe
c. 

Corso 
Form
az. 

Pregres
sa 
Esper. 

Punti 

Annotazioni 

1 Spina  Maria 
Francesca 

7 10 10   2 3 3 35 
 

2 Zanzurino Giuseppe 
Giorgio 
Francesco 

7 10 10  1 3  3 34 

 

3 De Luca Carmen 
Danila 

7 10 10 3 1   3 34 
 

4 Altomari Natalia 7 10 10   1 1 3 32  

5 Fusaro  Anna Maria 7 10 10   1 0,50 3 31,50  

6 Mazzei  Valentino 7 10 10   1  3 31  

7 Reale  Libera 6 10 10   1 1 3 31  

8 L’Erede  Ilenia 4,50 10 10  1 1 2,50 1 30  

9 Musolino Rachel 7 10 10     3 30  

10 Cassavia  Emanuela 2 10 10   1 3 3 29  

11 Forciniti  Michele 3,50 10 10   1 0,50 3 28  

12 Marchese  Stefania 2 10 10    1 3 26  

13 De Bernardo Angelica         0 Documentaz. 
incompleta 

A parità  di punteggio l’ordine di graduatoria è stabilito in base alla maggiore età anagrafica 

 

Graduatoria Assistente alla Persona 

 



 

 

Posi
z. 

Grad
. 

Cognome Nome 
Titolo 
Acces

so 

Cors
o  

OSS 

Master 
Bienna

le 

Maste
r 

Annua
le 

Cors
o 

Spec
. 

Corso 
Forma

z. 

Pregres
sa 

Esper. 

Punteggi
o Tot. 

1 Lorello Maria 
Rosaria 

2 10     1 13 

4 Tenuta  Angela 7      3 10 

3 L’Erede  Ilenia 4,50   1 1 2,50 1 10 

4 Spina Maria 7,50       7,50 

5 Scaramuzzo Anna 
Maria 

2      3 5 

6 Ponte  Maria 
Rosaria 

3      2 5 

7 Coschignano Angelo 
Raffaele 

2      1 3 

8 Gaccione  Assunta 2       2 

9 Montalto  Rosaria 2       2 

 

 

Graduatoria di Operatore del verde  

 

Posi
zion
e 
Gra
d. 

Cognome Nome Titolo 
di 
Acces
so 

Master 
Bienn
ale 

Maste
r 
Annu
ale 

Cors
o 
Spec
. 

Corso 
Form
az. 

Pregres
sa 
Esper. 

Punteg
gio Tot. 

note 

1 Elia  Giovanni 2     3 5 
PE 

2 Zicaro  Luca 
Antonio 

2     3 5 
 

3 Scaramuzzo Anna 
Maria 

2      2 
 

4 Elia  Luigi 2      2 
 

 

 
Graduatoria Grafico Pubblicitario 
 

Posiz. 
Grad. 

Cognome Nome Titolo di 
Accesso 

Master 
Biennale 

Master 
Annuale 

Corso 
Spec. 

Corso 
Formaz. 

Pregressa 
Esper. 

1 Della Volpe Domenico 2   1  1 

 

 



 

 

Si precisa che, come da avviso, a parità di punteggio l’ordine di graduatoria è 

stabilito in base alla maggiore età anagrafica, per la graduatorie di assistente 
alla persona, precede il candidato in possesso del titolo specifico e della 

qualifica di OSS. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Lupinacci  
Firms autografa  sostituita a mezzo 

Stampa -ex art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 


